

С В Е Д Е Н И Я

о численности постоянного населения на 01 января 2014 года администрации Кичигинского сельского поселения Увельского муниципального район


	Перечень  сельских населенных пунктов
	Численность постоянного населения, человек
	За 2012 год

	
	Всего
	В том, числе
	Естественное движение
	миграция

	
	
	Зарегистрировано по месту жительства
	Проживающих 1 год и более не зарегистрированных по месту жительства
	Родилось
	Умерло
	Прибыло
	выбыло

	С. Кичигино
	
     
	2583
	15
	20
	32
	121
	58

	П.Нагорный
	
	1114
	        3
	16
	10
	71
	27

	П.Синий Бор
	
	1096
	        1
	14
	11
	28
	28

	Ст.Формачево
	
	330
	        -
	6
	9
	29
	16

	Всего 
	
	 5123
	19 
	56
	62
	249
	129







